2

GOVERND

Cliente - Conta atual

(G3322208552804321
22/11/2022 08:57:31

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

4770-8

11687-4PMG - FUNDO MUNIC DESENV

Més atual

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem

26/10/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
22/11/2022

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Lote
00000
13134
13134
13134
13134
00000
00000

Histoérico

000 Saldo Anterior

490 Pagamento a Fornecedores
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
848 Resgate Automatico

999 SALDO

Documento

36.521
36.526
36.527
36.528

1.972

Valor R$ Saldo
0,00 C
1.575,24 D
1.575,24D
1.575,24 D
1.378,33D
6.104,05C 0,00C
0,00 C

Invest.com Resgate Autom.

Saldo
Juros *

Data de Debito de Juros

IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

BB RF CP Automatico

25.945.177,60C
25.945.177,60C
0,00

30/11/2022
0,00

01/12/2022

25.945.177,60

Transacéo efetuada com sucesso por: JB725518 ALESSANDRA TOLEDO M.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



